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３月補正予算



 



議案第１３号 

令和２年度栄町下水道事業会計補正予算（第４号） 

（総則） 

第１条 令和２年度栄町下水道事業会計の補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （収益的収入及び支出の補正） 

第２条 令和２年度栄町下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を 

 次のとおり補正する。 

 

（科 目）       （既決予定額）     （補正予定額）       （計） 

                    収            入 

 第１款 下水道事業収益     625,365 千円      31,947 千円     657,312 千円 

  第１項 営業収益       337,894 千円      10,480 千円     348,374 千円 

  第２項 営業外収益      287,471 千円       21,467 千円     308,938 千円 

 

                    支            出 

 第１款 下水道事業費用     650,128 千円       1,131 千円     651,259 千円 

  第１項 営業費用       595,460 千円         15 千円     595,475 千円 

  第２項 営業外費用       46,903 千円      1,116 千円      48,019 千円 

 

（資本的収入の補正） 

第３条 予算第４条本文中、資本的収入額が資本的支出に対し不足する額「107,693 千円」を「107,090 千円」に、 

 当年度損益勘定留保資金「107,789 千円」を「117,853 千円」に改め、資本的収入の予定額を次のとおり補正する。 

  

    （科 目）        （既決予定額）   （補正予定額）      （計） 

                    収            入 

 第１款 資本的収入       301,637 千円       603 千円     302,240 千円 
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  第５項 負担金等         169 千円       603 千円       772 千円 

 
令和３年３月２日提出 

 
                                  栄町長  岡 田  正 市 
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栄町下水道事業会計補正予算に関する説明書



 



収入

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

1.下水道事業収益 625,365 31,947 657,312

　1.営業収益 337,894 10,480 348,374

1.下水道使用料 320,116 10,480 330,596

　2.営業外収益 287,471 21,467 308,938

6.長期前受金戻入 284,658 21,467 306,125

支出

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

650,128 1,131 651,259

　1.営業費用 595,460 15 595,475

3.処理場費 129,522 △ 304 129,218

4.業務及び総係費 41,254 319 41,573

　2.営業外費用 46,903 1,116 48,019

3.消費税及び地方消費税 12,239 1,116 13,355

備　　　考

（単位　千円）

令和2年度栄町下水道事業会計補正予算（第4号）実施計画書

収益的収入及び支出

備　　　考

（単位　千円）

1.下水道事業費用
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収入

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

1.資本的収入 301,637 603 302,240

　5.負担金等 169 603 772

3.受益者負担金及び分担金 169 603 772

（単位　千円）

令和2年度栄町下水道事業会計補正予算（第4号）実施計画書

資本的収入

備　　　考
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実 施 計 画 内 訳 書
栄 町 下 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算



 



収　入 （単位：千円）　

金　　額

1 . 625,365 31,947 657,312

1 . 337,894 10,480 348,374

1 . 下水道使用料 320,116 10,480 330,596

1 .下水道使用料 10,480 公共下水道使用料 10,480,000

2 . 287,471 21,467 308,938

6 . 長期前受金戻入 284,658 21,467 306,125

1 .長期前受金戻入 21,467 長期前受金戻入 21,467,000

支　出 （単位：千円）　

金　　額

1 . 650,128 1,131 651,259

1 . 595,460 15 595,475

3 . 処理場費 129,522 △304 129,218

22 .修繕費 △304 処理場修繕費 △ 304,000

4 . 業務及び総係費 41,254 319 41,573

38 .貸倒損失 319 不納欠損 319,000

2 . 46,903 1,116 48,019

3 ．
消費税及び地方
消費税

12,239 1,116 13,355

1 .
消費税及び地方
消費税

1,116 消費税等納付金【令和2年度】 1,116,000

（単位　千円）

（単位　円）

（単位　千円）

（単位　円）

款　・　項 目 既決予定額 補正予定額 計

款　・　項 目 既決予定額 補正予定額
予 定 額 の 説 明

節 説　　　　　　　　　　　　　　　　明
計

（消費税28,000）

営業外費用

令和2年度栄町下水道事業会計補正予算（第4号）実施計画内訳書

収　益　的　収　入　及　び　支　出

予 定 額 の 説 明

下水道事業費用

営業費用

営業収益

営業外収益

節 説　　　　　　　　　　　　　　　　明

下水道事業収益

（消費税952,728）
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収　入 （単位：千円）　

金　　額

1 . 301,637 603 302,240

5 . 169 603 772

3 .
受益者負担金
及び分担金

169 603 772

1 .
受益者負担金
及び分担金

603 下水道事業受益者負担金 603,100

資　本　的　収　入　

予 定 額 の 説 明

令和2年度栄町下水道事業会計補正予算（第4号）実施計画内訳書

節 説　　　　　　　　　　　　　　　　明

資本的収入

款　・　項 目 既決予定額 補正予定額 計

負担金等

（単位　円）

（単位　千円）
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